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LED line PRIME

LED line Controller VARIANTE RF WIFI

TUYA CCT/DIM

Code: 471284-I EAN: 5905378217997

Der VARIANTE RF WIFI TUYA CCT PRIME
Controller ist ein innovatives Gerat mit einer
Funkreichweite von bis zu 20 Metern. Seine
Betriebsfrequenz betragt 24 GHz, was eine
stabile und schnelle Kommunikation
gewahrleistet. Die hohe Ausgangsleistung
erreicht 384 W bei einer Spannung von 24 V
und 192 W bei einer Spannung von 12 V. Der
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Technische Daten
Parameter Wert Parameter Wert
Garantie 5 Fernbedienung enthalten Nein
Ausgabetypen CCT
Spannung e 12-24V DC
Ausgangskanale 4
Schutzart 1P20 Betriebstemperatur -20+60
Die Schutzklasse gegen elektrischen Schlag ist: 1 Fur den Innenbereich Innenbereich
PWM Frequenz 1,95 Hoéhe 20
RF Frequenz 2.4 GHz
Ausgangsspannung o 1224V
RF Reichweite =20
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Technische Zeichnung

Zusatzliche Produktfotos
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Lichtverteilung

Logistikdaten

Einzelverpackung

Menge
Breite
Hoéhe
Lange
Gewicht

Kommentare

70 mm
20 mm
40 mm

0,06 kg

GroB3verpackung

Menge
Breite
Hoéhe
Lange
Volumen
Gewicht

Kommentare

100

480 mm
230 mm
190 mm
0,020 m3
6,35 kg

Europalette

Menge

Palettenhdhe

Menge in der Schicht
Anzahl der Schichten
GroBmengen

Waage

6400
1840 mm
800

8

640
329,8 kg
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Beispielanwendung
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